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Predmet: Zapisnik sjednice Upravnog odbora HTS-a 2/2022.-2026. 

 

ZAPISNIK 

 

 sjednice Upravnog odbora HTS-a održanog 13. siječnja 2023.godine na ZOOM platformi  

 

 Prisutni članovi UO: Hrvoje Tisaj, Kristijan Landeka, Sanja Kišiček, Branko Carević, Tomislav 

Marinović, Franko Faustini, Josip Mladin Živković,  

 

 Ostali prisutni: Dorijan Pavliša (glavni tajnik), Bojan Dujković (izbornik), Ivan Pavić (predsjed-

nik NO), Nataša Preis-Bedenik (teh. tajnica) 

 
Za sjednicu predložen sljedeći dnevni red:  
 
1. Stručno programski dio HTS-a 

1.1 Izbor i imenovanje Sportskog direktora / Izbornika HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

1.2 Izbor i imenovanje Trenera za razvoj sporta HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

1.3 ODLUKA o ugovoru s Trenerom za razvoj sporta HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

1.4 Prijedlog Plana rada Izbornika / Trenera za razvoj sporta za razdoblje 01-06. mjesec 2023. 

2. Sudačko tehnička organizacija 

2.1 Izbor i imenovanje Povjerenika HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

2.2 Izbor i imenovanje Sudačko-tehničke komisije  

3. Ured HTS-a: Izbor i imenovanje Glavnog tajnika HTS-a za mandatno razdoblje 2023. - 2027. 

godine; 

4. Imenovanje komisije za promociju i marketing 

5. Kalendar HTS-a 2023. / 

5.1 Mišljenje Povjerenika HTS-a o tehničkoj provedbi prijavitelja; 

5.2 MIšljenje Izbornika / prijedlog za olimpijske discipline; 

5.3 Rasprava o prispjelim kandidaturama i usvajanje kalendara 
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Rasprava po točkama Dnevnog reda: 
 

1. Stručno programski dio HTS-a 

 1.1 Izbor i imenovanje Sportskog direktora / Izbornika HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

 Glavni tajnik Dorijan Pavliša pojasnio je terminologiju navedenu u Statutu HTS-a, a koja se od-

nosi na istu funkciju izbornika odnosno sportskog direktora. Nakon kraće rasprave, članovi UO su sa 

sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o imenovanju Bojana Dujkovića  za 

Sportskog direktora / Izbornika HTS-a za 2023. godinu. 

 

1.2  Izbor i imenovanje Trenera za razvoj sporta HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

 Glavni tajnik Dorijan Pavliša pojasnio je postupak predlaganja kandidata u Razvojne programe 

HOO-a. S obzirom da nemamo ostvareni kriterijski rezultat za trenera više kategorije, HTS svake godine 

nominira kandidata u program u kategoriju „trener za razvoj sporta“. Nakon nominacije i provjere, 

odluku o uvrštavanju trenera u program donosi Vijeće HOO-a, a istu bismo trebali znati kroz mjesec 

dana. 

 Članovi UO su sa sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o izboru Bojana 

Dujkovića za trenera za razvoj sporta i kandidaturu u program HOO-a.    

 

 1.3 Odluka o ugovoru s Trenerom za razvoj sporta HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

 Dorijan Pavliša pojasnio je procese vezane uz samu nominaciju trenera u program HOO-a i re-

guliranje radno-pravnog statusa. Nakon kreće rasprave zaključeno je da će s Bojanom Dujkovićem biti 

potpisan ugovor o djelu za prva tri mjeseca 2023. s mogućnošću automatskog produžavanja u slučaju 

pozitivne odluke HOO-a isti iznos kao i lani (program HOO-a predviđa 930,00 eura mjesečne naknada).  

 Članovi UO su sa sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o potpisivanju 

ugovora s imenovanim trenerom za razvoj sporta Bojanom Dujkovićem. 

 

 

 

  

mailto:hts.triatlon@gmail.com


HRVATSKI TRIATLON SAVEZ 
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION 

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ – HTS 

Ured/Office: Trg Krešimira Ćosića 11, 10000 Zagreb 

E-Mail: hts.triatlon@gmail.com 

Kontakt/Contact: 00385916469487 

 

 1.4 Prijedlog Plana rada Izbornika / TZRS za  razdoblje 01. - 06. mjesec 2023. 

 Bojan Dujković zahvalio se članovima UO-a  na ukazanom povjerenju i imenovanjima.  Ukratko 

je predstavio kriterije i operativni plan za prvih 6 mjeseci: reprezentacije po starosnim uzrastima, ak-

tivnosti programa razvoja i trenerske organizacije; osnovni raspored priprema i prijedloga razvojnih 

kampova. Naglasio je da svi uključeni trebaju biti svjesni činjenice da je polugodišnji i godišnji plan živa 

materija i da će sigurno biti promjena kako se budu ukazivale nove prilike, ali unutar brojki  i financij-

skog plana reprezentacija. Tehnička tajnica Nataša Preis-Bedenik napomenula da je se u skladu s pla-

nom i novim prilikama za sportaše koji će koristiti mogućnosti samofinanciranja utrka treba u bu-

dućnosti osigurati i tehničko rješavanje nabavke dresova, s obzirom da trenutni dobavljač dresova re-

prezentacije Zerod ima rok dostave od oko 3 mjeseca od dana narudžbe. Opcije traženja iznimki za 

dresove sportaša uvijek postoje, no dugoročno gledano se taj tehnički problem treba riješiti te će iz-

bornik Dujković u suradnji s Uredom napraviti procjenu stanja i istražiti opcije vezane uz dresove za 

2023. i dalje.   

  Članovi UO su sa sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o usvajanju 

Plana rada Izbornika / TZRS za  razdoblje 01. - 06. mjesec 2023. godine. 

 

2. Sudačko tehnička organizacija 

 2.1 Izbor i imenovanje Povjerenika HTS-a za razdoblje 2023.godine; 

 Glavni tajnik Dorijan Pavliša je na tragu ranijih rasprava o nužnom usklađivanju dokumenata 

podsjetio da u Pravilniku o STO stoji da Povjerenika natjecanja Upravnom odboru predlaže Sudačko-

tehnička komisija. U kraćoj raspravi o zadaćama koje su tim pravilnikom i POUN-om dodijeljene poje-

dinim funkcijama, prvenstveno tehničkim delegatima, Josip Mladin Živković naglasio je da je osnovni 

problem realizacije samih natjecanja činjenica da tehnički delegati ne upravljaju utrkama, već se suviše 

olako shvaća njihova uloga, a onda, posljedično i uloga Povjerenika natjecanja koji ih imenuje i zamje-

njuje. Smatra da bi Povjerenik natjecanja trebao imati jasan ugovor sa savezom i da bi se jasno defini-

ran posao, ovlasti i zadaće tehničkih delegata trebale staviti u ugovor za organizatore natjecanja. Savez 

bi savez trebao učiniti sve da te dvije funkcije odnosno osobe koje ih obavljaju, povjerenika i tehničkog 

delegata,  maksimalno zaštiti, upravo s obzirom na činjenicu da su oni, uz organizatora, odgovorne 

osobe u slučaju bilo kakvih nesreća i nezgoda na utrkama. Konstatirao je da je sustav utrka u petnae-

stak godine narastao s 5 utrka na 20 utrka sa više od 200-250 ljudi koje, ovisno o lokacijama održava-

nja, predstavljaju veći ili manji sigurnosni rizik i da razvoj tehničkog osoblja ne prati tu promjenu.  
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 2.2  Izbor i imenovanje Sudačko tehničke komisije; 
 
 Članovi UO su sa sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o razrješenju 

dosadašnje STK i imenovanju novih članova Sudačko-tehničke komisije u sastavu: Josip Mladin Živko-

vić, Nataša Preis-Bedenik, i Tomislav Marinović.  

 Dosadašnji član Ivan Pavić nije mogao biti predložen za člana zbog svoje trenutne funkcije u 

Nadzornom odboru, ali je voljan priključiti se radu komisije naknadno, kada bude razriješen dužnosti 

predsjednika NO-a.  

  

 3. Ured HTS-a: Izbor i imenovanje Glavnog tajnika HTS-a za mandatno razdoblje 2023. - 

2027. godine 

 Predsjednik Hrvoje Tisaj je nakon kratkog uvoda i zahvale za dosadašnji rad, predložio Dorijana 

Pavlišu na mjesto Glavnog tajnika HTS-a za mandatno razdoblje 2023. - 2027. godine. Dorijan Pavliša 

se zahvalio na nominaciji i ukazanom povjerenju. Dalje, izrazio je svoju spremnost na obavljanje te 

funkcije te naglasio da je njegovo osnovno poslovno zaduženje Zagrebački triatlonski savez te da će 

odgovorno pristupati poslu i obavljati povjerene mu zadaće dokle god će moći obavljati poslove glav-

nog tajnika nacionalnog saveza bez prevelikih i stalnih pritisaka i uz bezrezervnu podršku članova UO.  

 Članovi UO su sa sedam glasova za,  nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o imenovanju 

Dorijana Pavliše za glavnog tajnika Hrvatskog triatlon saveza za mandatno razdoblje 2023.-2027. go-

dine.  

 

4. Imenovanje komisije za promociju i marketing 

 Tisaj je pohvalio angažman dopredsjednika koji je oživio društvene mreže, prvenstveno u 

smjeru olimpijske vertikale. S druge strane, triatlonska scena se mijenja i važno je da su svi uključeni i 

smatra da se prema van pokuša formirati jednoobrazno obraćanje kroz sve kanale. Teško je svima na 

prvu loptu poloviti sve konce i u kratkom roku formirati jasnu viziju i ciljeve. Smatra da je Ironman 

organizacija s kojom prvo moramo uspostaviti kontakt i odnos, a na početku se fokusirati na ono neu-

pitno, a to su reprezentativci i djeca odnosno razvoj.  

 

 Kristijan Landeka se osvrnuo na utjecaj društvenih mreža u odnosu na uložen novac, koji je 

nula, ako se ne računa vrijeme provedeno u osmišljavanju kampanja koje on kao dopredsjednik daje i 
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zbog čega je, u konačnici, i preuzeo tu poziciju. Naglasio je da će i dalje globalni fokus biti na olimpijskoj 

vertikali, ali i da ne možemo zanemariti sve ostale discipline te utjecaj koji na naš sport imaju privatni 

organizatori. Zaključuju se objave vezana uz seniorski dio i planiraju se daljnje aktivnosti fokusirane na 

mlade kojih ima više: tridesetak sportašice i sportaša., ali pitanje je kako ćemo posložiti pojedine stvari 

koje se odnose na objavljivanje fotografija djece i mladih. Nakon rasprave zaključeno je da Kristijan 

odlično samostalno radi svoj posao na dobar način i da u tom smjeru treba nastaviti te da formalno 

postojanje komisije za marketing za sad nije nužno te da se svatko tko ima ideje za taj segment može 

slobodno uključiti u realizaciju. Sanja Kišiček istaknula je da osim uobičajenih društvenih mreža Face-

booka i Instagrama na kojima je HTS aktivan, vidi potencijal i u poslovnoj mreži LinkedIn i stavila je na 

raspolaganje svoje stručne vještine prilikom oblikovanja objava, e-mailova i newslettera kako bi po-

ruke koje želimo komunicirati prema van bile što jasnije.  

 

5. Kalendar HTS-a 2023. /  

5.1 Mišljenje Povjerenika HTS-a o tehničkoj provedbi prijavitelja; 

 Josip Mladin Živković osvrnuo se na organizatore utrka i naveo iskustvo i povratne informacije 

od TD o održanim utrkama i potencijalu za unapređenje organizacije po pojedinim lokacijama. Napo-

menuo je da Povjerenik natjecanja nije funkcija koja će predlagati kalendar s više ili manje utrka od-

nosno da nije zadaća Povjerenika da odlučuje hoće li pojedinim disciplinama biti dodijeljen rang ili 

neće, već on samo može prenijeti iskustva TD-a o pojedinim elementima organizacije koju je osigurao 

klub-organizator.   

 

5.2 Mišljenje Izbornika / prijedlog za olimpijske discipline; 

 Bojan Dujković zamoljen je da tijekom rasprave usporedi je predložene datume organizacije 

natjecanja s planom Reprezentacije. Načelno je zaključio da sezona natjecanja ne može biti naprav-

ljena bez ikakvih preklapanja međunarodnih nastupa s nastupima HTL-a, ali da su s gledišta najvažni-

jih utrka: PH u super sprintu, sprintu i olimpijskom triatlonu svi predloženi datumi prihvatljivi te da će 

određene utrke, bez obzira koji im je dodijeljeni rang, sigurno biti selekcijske utrke za međunarodne 

nastupe, kao što je to bio slučaj i do sada. 
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5.3 Rasprava o prispjelim kandidaturama i usvajanje kalendara 

 Članovi UO-a raspravljali su o prijedlozima za svaku pojedinu utrku te donosili odluke o svakoj 

pojedinoj disciplini i distanci. Preporučene utrke označavane su u tablici online (dijeljeni ekran online 

dokumenta kroz aplikaciju Zoom). Ured HTS-a označene utrke će staviti u jedan, jedinstveni kalendar 

po datumima, disciplinama i rangovima. 

 

 Sastanak je zaključen u 21:00 sati 

 

Zapisničarka:  Nataša Preis-Bedenik:  

 

 
 

Hrvoje Tisaj   

Predsjednik Hrvatskog triatlon saveza 
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